
ZARZĄDZENIE NR 22/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu przeprowadzania w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie konkursów ofert na udzielanie zamówień 

na świadczenia opieki zdrowotnej”. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 6) Statutu Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przeprowadzania w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej 

– Curie w Warszawie konkursów ofert na udzielanie zamówień na świadczenia opieki 

zdrowotnej stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 331/2011 Dyrektora Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu przeprowadzania w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie konkursów ofert na udzielanie zamówień na świadczenia opieki 

zdrowotnej”, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 ust. 1 dodaje sie słowa: "których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość 

kwoty 30.000 euro liczonej według średniego kursu złotego w stosunku do euro, ustalonego w 

przepisach wydanych na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)." 

§ 2 

Pozostałe paragrafy zapisu zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora 

ds. Ekonomiczno - Finansowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


